١١٣٠ بحث ابن الخطيب وعلى العرقى في أنّ عدم صدور الكذب عن الله تعالى للامتناع
 الذاتية او بالغير فذهب المولى على الى الاول والمولى ابن الخطيب الى الثاني جرى ذلك في
 مجلس السلطان بايزيد خان فصنّف ابن الخطيب رسالة في بحث الرؤية والكلام وارسلها الى
 السلطان لتطبيب خاطره ١١٣١ بحث امام الحرمين واثى اسحق الشيرازى في مسائل لما
 5 دخل الشيخ نيسابور سقيراً من طرف المقتدى خطبة بنت السلطان ملكشاه وذكر السبكي
 أنّ كلّ مسألة في اوراق لو اراد فضل في عصرنا ان يفردها بالتصنيف وكشف اشدّ الكشف
 لما قدر ان يصنّف فيها اكثر ممّا اورده الشيخ على البديهة ١١٣٢ بحث الامام السلطاني
 انشامى والمولى معبد احمد الناقضى بعسكر روم ايلي في مسائل من الفنون وقد سبق في
 الاسئلة غلب فيه الامام ونال رتبة المؤتوية بالنتشريف السلطاني ١١٣٣ بحث التعارض
 10 في الآيتين أنّ لننصر رسلنا ويقتلون النبيين جرى ذلك بين علماء مصر ويعقوب
 الاصغر القرمانى ونه فيه رسالة تدلّ على فضله وتجرده ١١٣٤ بحث الفاضل

impium. — 1630. Bahth Ibn-elkhatib we Ali El-Arabi, disputatio inter *Ibn-elkhatib* et *Ali Arabi*, de eo, quod Deus propter impossibilitatem essentialem mentiri non possit, vel alia ratione, ita ut primam sententiam Molla *Ali*, alteram Molla *Ibn-elkhatib* amplecteretur. Accidit autem hoc in consessu Sultani *Bayezid Khan*. Tum *Ibn-elkhatib* tractatum scripsit, in quo de eo disputat, num Deus videri et compelli possit, eumque Sultano animi oblectandi causa misit. — 1631. Bahth Imám-elharamein we Abi Is'hae El-Shirazi, disputatio inter *Imám-elharamein* et *Abu Is'hae Shirazi* de variis quaestionibus instituta, cum Sheikh a *Moctedi* ad 5 filiam Sultani *Meleksháh* ipsi in matrimonium petendam missus urbem *Nisabúr* intraret. Teste *Sobki* quaevis quaestio in singulis foliis erat, quam si vir bene meritus postrae aetatis in singulari opere separatim tractare et intentissime retegere vellet, certe plura de ea perscribere non posset, quam Sheikh ex tempore protulerat. — 1632. Bahth El-Imám El-Sultáni El-Shámi, disputatio inter *Imám Shámi* Sultanicum et Molla *Moid Ahmed* judicem castrensem Rumeliae de nonnullis quaestionibus e doctrinarum speciebus, ut sub *Esrilet* in praecedentibus dictum est. — Imám superior ex ea discessit et gradum Mollae cum veste honoraria a Sultano accept. — 1633 Bahth el-teardh, disputatio de mutua versuum coranicorum discrepantia „Nos certe adjuvabimus sane 10 legatos nostros“ et „Occiderunt prophetas,“ quae inter viros doctos *Cabrae* et *Yacub Caramani* Minorem habita est, et hic tractatum de quaestione composuit, quae eruditionis ejus altissimae et summi studii specimen est. — 1634. Bahth el-fádhil